
Contacto

Teléfono 961209366
Fax 961209567
Correo Electrónico contratacion_ceic@gva.es

Dirección Postal

De la Democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME18/SCAGE/025 LOTE 2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2018
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDe7Ukb2%2BdIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoria energética en los edificios adscritos a la conselleria de Economía
Sostenible, Sectores Productivos Comercio y Trabajo en València.

Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INVESTIGACIÓN Y CONTROL DE CALIDAD, S.L.
NIF A24036691
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDe7Ukb2%2BdIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación Es la oferta que mayor puntuación ha obtenido.
Fecha del Acuerdo 20/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XqEhQRuettsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003211335 |  2018-360081 | mié, 19 sep 2018 10:12:33:948 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53701126856225263351773427089993367768 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XqEhQRuettsSugstABGr5A%3D%3D

